

Fair Play Tennisklubb söker

SPORTASSISTENT

Fair Play kan erbjuda dig en varierad roll med stor möjlighet att påverka och utforma rutiner och arbetets innehåll och struktur. I den nya rollen som sportassistent kommer du att stödja sportchefen och övriga inom den sportsliga verksamheten. Du kommer att fungera som koordinator och arbeta med att ge stöd kring både större och mindre uppgifter.

Dina arbetsuppgifter kommer främst att bestå av:

- Planering och administration av klubbens aktiviteter.
- Kommunikation kopplat till den sportsliga verksamheten.
- Ekonomiuppföljning och medlemskontakt.
- Förbereda olika typer av möten.
- Administration kring anställningsavtal, tränarkontrakt och årsplanering.

Kvalifikationer:

Vi söker dig som har tidigare erfarenhet av liknande arbetsuppgifter och trivs i en stöttande roll där det är ditt ansvar att se till att inget faller mellan stolarna. Som person är du ordningsam, positiv och prestigelös. Arbetet är varierat och innebär såväl mycket extern och intern kontakt som rent administrativa sysslor. Det ställer krav på social förmåga, noggrannhet och struktur. Vidare har du goda kunskaper i Office-paketet samt i svenska och engelska både i tal och skrift. Är du idrottsintresserad och har tidigare erfarenhet av föreningslivet är detta givetvis meriterande.

Vi erbjuder:

Särskild visstidsanställning som kan övergå i en fast tjänst på upp till 25%. Arbetstiden är mestadels dagtid.

Kontakt och ansökan:

För ytterligare information – kontakta sportchef Stefan Hansson per 0721-452207. Ansökan med cv, referenser och löneanspråk vill vi ha senast tisdagen den 31 oktober via mail till stefan.hansson@fairplaytk.se. Urval och intervjuer sker löpande.

Fair Play Tennisklubb, med säte i Malmö, är Sveriges näst största tennisklubb med 3.088 medlemmar varav ca 1.650 är tränande i Malmös största barn- & ungdomsverksamhet. Föreningen arrangerar tävlingar som en damturnering på World Tennis Tour, ITF Juniors för 18-åringar, Fair Play Cup samt ytterligare sex sanktionerade nationella tävlingar (inkl. fyra sommar- & vintertour) med tävlingsklasser i olika åldrar. Klubben äger System Verification Fair Play Stadion med nio tennisbanor, fyra padelbanor, stort gym & idrotts-skadeklinik, Fair Play Store, en multisportbana & fem badmintonbanor. Dessutom driver klubben Limhamn Tenniscenter med sju grusbanor. 24 fast anställda och ca 50 timanställda ingår i organisationen, som omsätter ca 33 Mkr, och verksamheten präglas av kärnvärdena positivitet, engagemang, kvalitet och respekt. Fair Play driver akademien Swedish Tennis Academy i egen regi och Malmö tennisgymnasium (NIU) i samarbete med Svenska Tennisförbundet och Malmö Stad. I hallen finns även Fair Play Sport Club som i nuläget har cirka 400 elever i padel-, badminton- och bordtennis träning.